ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 24 января 2017 г. № 52

                              МОСКВА

          О внесении изменений в Положение о Министерстве

           экономического развития Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Положение

о  Министерстве  экономического  развития   Российской   Федерации,

утвержденное постановлением Правительства Российской  Федерации  от

5 июня  2008 г.  № 437  "О Министерстве   экономического   развития

Российской   Федерации"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации,  2008,  № 24,  ст. 2867;  2009,  № 3,   ст. 378;   № 18,

ст. 2257; № 19, ст. 2344; № 25,  ст. 3052;  № 26,  ст. 3190;  № 38,

ст. 4500; № 41, ст. 4777; № 46, ст. 5488; 2010, № 5, ст. 532;  № 9,

ст. 960; № 10, ст. 1085;  № 19,  ст. 2324;  № 21,  ст. 2602;  № 26,

ст. 3350; № 40, ст. 5068; № 41,  ст. 5240;  № 45,  ст. 5860;  № 52,

ст. 7104; 2011, № 9,  ст. 1251;  № 12,  ст. 1640;  № 15,  ст. 2131;

№ 17, ст. 2411, 2424; № 32, ст. 4834; № 36, ст. 5149,  5151;  № 39,

ст. 5485; № 43, ст. 6079; № 46, ст. 6527; 2012, № 1, ст. 170; № 13,

ст. 1531;  № 19,  ст. 2436,  2444;  № 27,  ст. 3745,  3766;   № 39,

ст. 5284; № 51, ст. 7236; № 52,  ст. 7491;  № 53,  ст. 7943;  2013,

№ 5, ст. 391; № 14, ст. 1705; № 33, ст. 4386; № 35, ст. 4514; № 36,

ст. 4578; № 45, ст. 5822; № 47,  ст. 6120;  № 50,  ст. 6606;  № 52,

ст. 7217; 2014, № 16, ст. 1900;  № 21,  ст. 2712;  № 40,  ст. 5426;

№ 42, ст. 5757; № 49, ст. 6957; № 50, ст. 7100,  7123;  2015,  № 1,

ст. 219;  № 6,  ст. 965;  № 7,  ст. 1046;  № 16,  ст. 2388;   № 20,

ст. 2920; № 22, ст. 3230; № 24,  ст. 3479;  № 41,  ст. 5671;  № 43,

ст. 5977; № 44, ст. 6140; № 46, ст. 6377, 6388; 2016, № 2, ст. 336;

№ 5, ст. 697; № 7, ст. 994; № 17, ст. 2409, 2410;  № 23,  ст. 3312;

№ 29, ст. 4822; № 31, ст. 5013;  № 35,  ст. 5332;  № 50,  ст. 7099,

7100; 2017, № 1, ст. 175).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                        от 24 января 2017 г. № 52

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

    которые вносятся в Положение о Министерстве экономического

                   развития Российской Федерации

     1. В абзаце  первом  пункта 1  слова  "Крымского  федерального

округа" заменить словами "Республики  Крым  и  города  федерального

значения Севастополя".

     2. В подпункте 5.3.55 слова "субъектов  Российской  Федерации,

входящих в состав Крымского федерального округа," заменить  словами

"Республики  Крым  и  г. Севастополя",  слова  "развития  Крымского

федерального округа" заменить словами "развития Республики  Крым  и

г. Севастополя".

     3. В подпунктах 5.3.56 - 5.3.58 слова "Крымского  федерального

округа" заменить словами "Республики Крым и г. Севастополя".

     4. В подпунктах 5.3.59 и 5.3.67 слова "Крымского  федерального

округа" заменить словами "Республики  Крым  и  города  федерального

значения Севастополя".

     5. В   подпункте 5.3.76   слова   "на   территорию   Крымского

федерального  округа"  заменить  словами  "в  Республику   Крым   и

г. Севастополь".

     6. В подпункте 5.3.79 слова "субъектов  Российской  Федерации,

входящих в состав Крымского федерального округа," заменить  словами

"Республики Крым и г. Севастополя".

                           ____________